
Tjállegoahte – författarcentrum arbetar för att stärka samisk litteratur och författarskap och för
att sprida samiska berättelser både inom och utanför Sápmi. Vår vision är ett levande samiskt
berättar-servodat. 

Tjállegoahte har sitt säte i Jokkmokk men har verksamhet över hela Sápmi i Sverige. Vi verkar
för att både etablerade och blivande samiska författare, översättare, skribenter, berättare och
illustratörer utvecklas och publicerar sina verk på de samiska språken och andra språk.

Vår verksamhet och värdegrund bygger på ett samiskt synsätt som tar hänsyn till både tradition
och nytänkande. Vi lägger stor vikt vid goda och respektfulla samarbeten som stärker och
utvecklar samisk litteratur och samiskt författarskap. De samiska språken är Tjállegoahtes
arbetsspråk.

Rollen som verksamhetsledare

Som verksamhetsledare har du ansvar för Tjállegoahtes löpande verksamhet samt för
kontinuerligt arbete med att utveckla föreningens verksamhet, organisation, ekonomi och
finansiering i nära samarbete med våra målgrupper, samarbetspartner, finansiärer och andra
relevanta aktörer.

Verksamhetsledaren har också ett strategiskt och operativt ledningsansvar för föreningens drift,
ekonomi, arbetsmiljö samt för övrig personal. Som verksamhetsledare ansvarar du för
anställning av övriga medarbetare. Verksamheten drivs enligt fastställd verksamhetsplan och
språkplan samt andra styrdokument såsom föreningens stadgar, policydokument och avtal
samt vår värdegrund som Tjállegoahtes styrelse fastställer. I rollen som verksamhetsledare har
du möjlighet att stärka och utveckla samiskt författarskap och litteratur för framtiden.

Din erfarenhet

Tjállegoahte förutsätter att du har god förståelse för samisk kultur, litteratur, samiskt
författarskap, berättartradition och jojk. Vi tror också att du har god kännedom om samisk kultur
och samhällsförhållandena inom Sápmi- både i Sverige, Norge och Finland. Du har även
kunskap om litteratur och författarskap hos andra urfolk. Vi i ser gärna att du har erfarenhet av
inkluderande personalledning, ekonomi och budgetfrågor. 

Tjállegoahte ideell förening bildades 2020 efter ett flerårigt arbete av Bágo čalliid
siebrie, skribent-och författarförening tillsammans med Sveriges författarförbund och
Norrländska litteratursällskapet. 

Idag leds Tjállegoahte av en styrelse med representanter från Bágo čalliid siebrie,
Sveriges författarförbundet och Norrländska litteratursällskapet vilket säkerställer en
bred och kompetent förankring både i samiska och svenska litterära sammanhang.

 

 

Vi söker nu en
Verksamhetsledare 75 % till Tjállegoahte
författarcentrum Sápmi  i Jåhkåmåhkke/Jokkmokk



Dina egenskaper 

Som verksamhetsledare är du en praktisk visionär. Du har lätt att kommunicera med våra
målgrupper, samarbetspartner och andra relevanta aktörer. Du skapar goda relationer både
internt och externt. Vi ser gärna att du har ett inkluderande arbetssätt och att du har lätt att
uttrycka dig i tal och skrift både på samiska, svenska och engelska. 

Utbildning 

Du har relevant akademisk utbildning inom kulturledarskap, kulturvetenskap eller annan
relevant utbildning. Tidigare arbetslivserfarenhet av liknande arbetsuppgifter är meriterande. 

Övrigt 

B-körkort krävs för verksamhetsledaren. 

Huvudsaklig placeringsort är Jokkmokk 

Lön enligt överenskommelse 

Tillträde på tjänsten sker enligt överenskommelse 

Skriftliga referenser bifogas i ansökan 

Sista ansökningsdagen 27 mars 2026 

Mer information om verksamhetsledaren lämnas av Ingrid Inga, ordförande i Tjállegoahte, 
070-55 42 999 eller ingrid@tjallegoahte.se 

Ansökan skickas till ingrid@tjallegoahte.se eller Tjállegoahte, Södra Torggatan 4, 96231
Jokkmokk. Ange på kuvertet ”Ansökan: Verksamhetsledare”.


